
Bäderlandbus8230 ú

Samstag Sonntag, Feiertag

Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó

Verkehrsunternehmer WWM KOB WWM WWM KOB WWM WWM KOB WWM WWM WWM KOB WWM WWM KOB

Bad Brückenau Kurstift 8.20 15.20 8.20

Bad Brückenau Staatsbad Schlosspark 8.25 10.35 15.25 17.35 8.25

Bad Brückenau Staatsbad Vital Spa 8.26 10.36 15.26 17.36 8.26

Bad Brückenau Alter Rathausplatz 8.30 10.40 15.30 17.40 8.30

Sinntalbus v Kreuzberg  (8057) 15.30 17.15

Bad Brückenau Bahnhof 8.35 10.45 15.35 17.45 8.35

Bad Brückenau Umgehungsstr. 8.36 10.46 15.36 17.46 8.36

Römershag Ort 8.39 10.49 15.39 17.49 8.39

Abzw. Mitgenfeld 8.43 10.53 15.43 17.53 8.43

Schildeck 8.44 10.54 15.44 17.54 8.44

Geroda Gh. zum Hirschen 8.47 10.57 15.47 17.57 8.47

Platz 8.50 11.00 15.50 18.00 8.50

Waldfenster 8.54 11.04 15.54 18.04 8.54

Bad Kissingen KissSalis Therme 9.05 11.15 16.05 18.15 9.05

Bad Kissingen Bahnhof 9.10 11.20 16.10 18.20 9.10

Bad Kissingen Berliner Platz 9.20 9.35 9.35 11.30 11.35 11.45 16.20 16.35 16.35 18.30 18.35 18.45 9.20 9.35

Saaletalbus n. HAB (8167) 9.35 11.35 16.35 18.35 9.35

Bad Kissingen Untere Saline | 9.37 11.37 | | 16.37 18.37 | |

Bad Kissingen Obere Saline | 9.38 11.38 | | 16.38 18.38 | |

Hausen | 9.39 11.39 | | 16.39 18.39 | |

Kleinbrach | 9.41 11.41 | | 16.41 18.41 | |

Großenbrach Feuerwehrhaus | 9.43 11.43 | | 16.43 18.43 | |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach | 9.47 11.47 | | 16.47 18.47 | |

Bad Bocklet Altes Rathaus | 9.48 11.48 | | 16.48 18.48 | |

Bad Bocklet Klinikum | 9.51 11.51 | | 16.51 18.51 | |

Bad Bocklet Kurpark | 9.53 11.53 | | 16.53 18.53 | |

Aschach Schloss 9.05 | 9.57 11.05 11.57 | 16.05 | 16.57 17.05 18.05 18.57 | 9.05 |

Aschach Kirche 9.06 | 11.06 | 16.06 | 17.06 18.06 | 9.06 |

Abzw. Aschach 9.07 | 11.07 | 16.07 | 17.07 18.07 | 9.07 |

Bad Bocklet Kurpark 9.09 | 11.09 | 16.09 | 17.09 18.09 | 9.09 |

Bad Bocklet Klinikum 9.11 | 11.11 | 16.11 | 17.11 18.11 | 9.11 |

Bad Bocklet Ortsmitte 9.14 | 11.14 | 16.14 | 17.14 18.14 | 9.14 |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach 9.15 | 11.15 | 16.15 | 17.15 18.15 | 9.15 |

Großenbrach Feuerwehrhaus 9.19 | 11.19 | 16.19 | 17.19 18.19 | 9.19 |

Kleinbrach 9.21 | 11.21 | 16.21 | 17.21 18.21 | 9.21 |

Hausen 9.23 | 11.23 | 16.23 | 17.23 18.23 | 9.23 |

Bad Kissingen Obere Saline 9.24 | 11.24 | 16.24 | 17.24 18.24 | 9.24 |

Bad Kissingen Untere Saline 9.25 | 11.25 | 16.25 | 17.25 18.25 | 9.25 |

Saaletalbus v HAB (8167) 9.30 11.30 16.30 18.30 9.30

Bad Kissingen Berliner Platz 9.30 9.35 11.30 11.45 16.30 16.35 17.30 18.30 18.45 9.30 9.35

Nüdlingen Rathaus 9.42 11.52 16.42 18.52 9.42

Münnerstadt Bahnhof 9.50 12.00 16.50 19.00 9.50

Bad Neustadt Schweinfurter Str. 10.00 12.10 17.00 19.10 10.00

Bad Neustadt ZOB 10.03 12.13 17.03 19.13 10.03

Bad Neustadt Post 10.06 12.16 17.06 19.16 10.06

Hochrhönbus v. Bischofsh.(8305) 16.48 18.48

Bad Neustadt Bahnhof 10.08 12.18 17.08 19.18 10.08

Herschfeld Alte Kirche 10.10 12.20 17.10 19.20 10.10

Bad Neustadt Rhön-Klinik/Her. 10.13 12.23 17.13 19.23 10.13

Bad Königshofen ZOB 10.31 ! 12.41 17.31 ! 19.41 10.31

Bad Königshofen Marktplatz 10.33 12.43 17.33 19.43 10.33

Bad Königshofen Franken-Therme 10.34 12.44 17.34 19.44 10.34

Ó verkehrt nur vom 01.05. bis 31.10. ! nur zum Aussteigen

Fahrplanstand: 10. Dezember 2017 - Änderungen vorbehalten - Angaben ohne Gewähr



Bäderlandbus8230 ú

Sonntag, Feiertag

Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó

Verkehrsunternehmer WWM WWM KOB WWM WWM KOB WWM WWM WWM KOB WWM

Bad Brückenau Kurstift 15.20

Bad Brückenau Staatsbad Schlosspark 10.35 15.25 17.35

Bad Brückenau Staatsbad Vital Spa 10.36 15.26 17.36

Bad Brückenau Alter Rathausplatz 10.40 15.30 17.40

Sinntalbus v Kreuzberg  (8057) 15.30 17.15

Bad Brückenau Bahnhof 10.45 15.35 17.45

Bad Brückenau Umgehungsstr. 10.46 15.36 17.46

Römershag Ort 10.49 15.39 17.49

Abzw. Mitgenfeld 10.53 15.43 17.53

Schildeck 10.54 15.44 17.54

Geroda Gh. zum Hirschen 10.57 15.47 17.57

Platz 11.00 15.50 18.00

Waldfenster 11.04 15.54 18.04

Bad Kissingen KissSalis Therme 11.15 16.05 18.15

Bad Kissingen Bahnhof 11.20 16.10 18.20

Bad Kissingen Berliner Platz 9.35 11.30 11.35 11.45 16.20 16.35 16.35 18.30 18.35 18.45

Saaletalbus n. HAB (8167) 11.35 16.35 18.35

Bad Kissingen Untere Saline 9.37 11.37 | | 16.37 18.37 |

Bad Kissingen Obere Saline 9.38 11.38 | | 16.38 18.38 |

Hausen 9.39 11.39 | | 16.39 18.39 |

Kleinbrach 9.41 11.41 | | 16.41 18.41 |

Großenbrach Feuerwehrhaus 9.43 11.43 | | 16.43 18.43 |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach 9.47 11.47 | | 16.47 18.47 |

Bad Bocklet Altes Rathaus 9.48 11.48 | | 16.48 18.48 |

Bad Bocklet Klinikum 9.51 11.51 | | 16.51 18.51 |

Bad Bocklet Kurpark 9.53 11.53 | | 16.53 18.53 |

Aschach Schloss 9.57 11.05 11.57 | 16.05 | 16.57 17.05 18.05 18.57 |

Aschach Kirche 11.06 | 16.06 | 17.06 18.06 |

Abzw. Aschach 11.07 | 16.07 | 17.07 18.07 |

Bad Bocklet Kurpark 11.09 | 16.09 | 17.09 18.09 |

Bad Bocklet Klinikum 11.11 | 16.11 | 17.11 18.11 |

Bad Bocklet Ortsmitte 11.14 | 16.14 | 17.14 18.14 |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach 11.15 | 16.15 | 17.15 18.15 |

Großenbrach Feuerwehrhaus 11.19 | 16.19 | 17.19 18.19 |

Kleinbrach 11.21 | 16.21 | 17.21 18.21 |

Hausen 11.23 | 16.23 | 17.23 18.23 |

Bad Kissingen Obere Saline 11.24 | 16.24 | 17.24 18.24 |

Bad Kissingen Untere Saline 11.25 | 16.25 | 17.25 18.25 |

Saaletalbus v HAB (8167) 11.30 16.30 18.30

Bad Kissingen Berliner Platz 11.30 11.45 16.30 16.35 17.30 18.30 18.45

Nüdlingen Rathaus 11.52 16.42 18.52

Münnerstadt Bahnhof 12.00 16.50 19.00

Bad Neustadt Schweinfurter Str. 12.10 17.00 19.10

Bad Neustadt ZOB 12.13 17.03 19.13

Bad Neustadt Post 12.16 17.06 19.16

Hochrhönbus v. Bischofsh.(8305) 16.48 18.48

Bad Neustadt Bahnhof 12.18 17.08 19.18

Herschfeld Alte Kirche 12.20 17.10 19.20

Bad Neustadt Rhön-Klinik/Her. 12.23 17.13 19.23

Bad Königshofen ZOB ! 12.41 17.31 ! 19.41

Bad Königshofen Marktplatz 12.43 17.33 19.43

Bad Königshofen Franken-Therme 12.44 17.34 19.44

Ó verkehrt nur vom 01.05. bis 31.10. ! nur zum Aussteigen

Fahrplanstand: 10. Dezember 2017 - Änderungen vorbehalten - Angaben ohne Gewähr



Bäderlandbus8230 ú

Samstag Sonntag, Feiertag

Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó

Verkehrsunternehmer WWM KOB WWM WWM WWM KOB WWM KOB WWM WWM WWM WWM KOB WWM KOB

Bad Königshofen ZOB 8.21 10.31 15.21 17.31 8.21

Bad Königshofen Marktplatz 8.23 10.33 15.23 17.33 8.23

Bad Königshofen Franken-Therme 8.24 10.34 15.24 17.34 8.24

Bad Neustadt Rhön-Klinik/Her. 8.42 10.52 15.42 17.52 8.42

Herschfeld Alte Kirche 8.45 10.55 15.45 17.55 8.45

Streutalbus v. MET   (8153)

Bad Neustadt Bahnhof 8.47 10.57 15.47 17.57 8.47

Streutalbus n. MET  8153

Hochrhönb n Bischofsh.(8305) 9.02 11.02 9.02

Bad Neustadt Post 8.49 10.59 15.49 17.59 8.49

Bad Neustadt ZOB 8.52 11.02 15.52 18.02 8.52

Bad Neustadt Schweinfurter Str. 8.54 11.04 15.54 18.04 8.54

Münnerstadt Bahnhof 9.03 11.13 16.03 18.13 9.03

Nüdlingen Rathaus 9.11 11.21 16.11 18.21 9.11

Bad Kissingen Berliner Platz 9.20 9.35 9.35 11.30 11.35 11.45 16.20 16.35 16.35 18.30 18.35 18.45 9.20 9.35

Saaletalbus n. HAB (8167) 9.35 11.35 16.35 18.35 9.35

Bad Kissingen Untere Saline | 9.37 11.37 | | 16.37 18.37 | |

Bad Kissingen Obere Saline | 9.38 11.38 | | 16.38 18.38 | |

Hausen | 9.39 11.39 | | 16.39 18.39 | |

Kleinbrach | 9.41 11.41 | | 16.41 18.41 | |

Großenbrach Feuerwehrhaus | 9.43 11.43 | | 16.43 18.43 | |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach | 9.47 11.47 | | 16.47 18.47 | |

Bad Bocklet Altes Rathaus | 9.48 11.48 | | 16.48 18.48 | |

Bad Bocklet Klinikum | 9.51 11.51 | | 16.51 18.51 | |

Bad Bocklet Kurpark | 9.53 11.53 | | 16.53 18.53 | |

Aschach Schloss 9.05 | 9.57 11.05 11.57 | 16.05 | 16.57 17.05 18.05 18.57 | 9.05 |

Aschach Kirche 9.06 | 11.06 | 16.06 | 17.06 18.06 | 9.06 |

Abzw. Aschach 9.07 | 11.07 | 16.07 | 17.07 18.07 | 9.07 |

Bad Bocklet Kurpark 9.09 | 11.09 | 16.09 | 17.09 18.09 | 9.09 |

Bad Bocklet Klinikum 9.11 | 11.11 | 16.11 | 17.11 18.11 | 9.11 |

Bad Bocklet Ortsmitte 9.14 | 11.14 | 16.14 | 17.14 18.14 | 9.14 |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach 9.15 | 11.15 | 16.15 | 17.15 18.15 | 9.15 |

Großenbrach Feuerwehrhaus 9.19 | 11.19 | 16.19 | 17.19 18.19 | 9.19 |

Kleinbrach 9.21 | 11.21 | 16.21 | 17.21 18.21 | 9.21 |

Hausen 9.23 | 11.23 | 16.23 | 17.23 18.23 | 9.23 |

Bad Kissingen Obere Saline 9.24 | 11.24 | 16.24 | 17.24 18.24 | 9.24 |

Bad Kissingen Untere Saline 9.25 | 11.25 | 16.25 | 17.25 18.25 | 9.25 |

Saaletalbus v HAB (8167) 9.30 11.30 16.30 18.30 9.30

Bad Kissingen Berliner Platz 9.30 9.35 11.30 11.45 16.30 16.35 17.30 18.30 18.45 9.30 9.35

Bad Kissingen Bahnhof 9.45 11.55 16.45 18.55 9.45

Bad Kissingen KissSalis Therme 9.50 12.00 16.50 19.00 9.50

Waldfenster 10.01 12.11 17.01 19.11 10.01

Platz 10.05 12.15 17.05 19.15 10.05

Geroda Gh. zum Hirschen 10.08 12.18 17.08 19.18 10.08

Schildeck 10.11 12.21 17.11 19.21 10.11

Abzw. Mitgenfeld 10.12 12.22 17.12 19.22 10.12

Römershag Ort 10.16 12.26 17.16 19.26 10.16

Bad Brückenau Umgehungsstr. 10.19 12.29 17.19 19.29 10.19

Bad Brückenau Bahnhof 10.20 12.30 17.20 19.30 10.20

Sinntalbus z Kreuzberg  (8057)

Bad Brückenau Staatsbad Schlosspark 10.25 12.35 17.25 19.35 10.25

Bad Brückenau Staatsbad Vital Spa 12.36 19.36

Bad Brückenau Kurstift ! 12.40 ! 19.40

Ó verkehrt nur vom 01.05. bis 31.10. ! nur zum Aussteigen

Fahrplanstand: 10. Dezember 2017 - Änderungen vorbehalten - Angaben ohne Gewähr



Bäderlandbus8230 ú

Sonntag, Feiertag

Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó ÇÇ

Verkehrsunternehmer WWM WWM WWM KOB WWM KOB WWM WWM WWM WWM KOB

Bad Königshofen ZOB 10.31 15.21 17.31

Bad Königshofen Marktplatz 10.33 15.23 17.33

Bad Königshofen Franken-Therme 10.34 15.24 17.34

Bad Neustadt Rhön-Klinik/Her. 10.52 15.42 17.52

Herschfeld Alte Kirche 10.55 15.45 17.55

Streutalbus v. MET   (8153)

Bad Neustadt Bahnhof 10.57 15.47 17.57

Streutalbus n. MET  8153

Hochrhönb n Bischofsh.(8305) 11.02

Bad Neustadt Post 10.59 15.49 17.59

Bad Neustadt ZOB 11.02 15.52 18.02

Bad Neustadt Schweinfurter Str. 11.04 15.54 18.04

Münnerstadt Bahnhof 11.13 16.03 18.13

Nüdlingen Rathaus 11.21 16.11 18.21

Bad Kissingen Berliner Platz 9.35 11.30 11.35 11.45 16.20 16.35 16.35 18.30 18.35 18.45

Saaletalbus n. HAB (8167) 11.35 16.35 18.35

Bad Kissingen Untere Saline 9.37 11.37 | | 16.37 18.37 |

Bad Kissingen Obere Saline 9.38 11.38 | | 16.38 18.38 |

Hausen 9.39 11.39 | | 16.39 18.39 |

Kleinbrach 9.41 11.41 | | 16.41 18.41 |

Großenbrach Feuerwehrhaus 9.43 11.43 | | 16.43 18.43 |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach 9.47 11.47 | | 16.47 18.47 |

Bad Bocklet Altes Rathaus 9.48 11.48 | | 16.48 18.48 |

Bad Bocklet Klinikum 9.51 11.51 | | 16.51 18.51 |

Bad Bocklet Kurpark 9.53 11.53 | | 16.53 18.53 |

Aschach Schloss 9.57 11.05 11.57 | 16.05 | 16.57 17.05 18.05 18.57 |

Aschach Kirche 11.06 | 16.06 | 17.06 18.06 |

Abzw. Aschach 11.07 | 16.07 | 17.07 18.07 |

Bad Bocklet Kurpark 11.09 | 16.09 | 17.09 18.09 |

Bad Bocklet Klinikum 11.11 | 16.11 | 17.11 18.11 |

Bad Bocklet Ortsmitte 11.14 | 16.14 | 17.14 18.14 |

Bad Bocklet Sanat.Trümbach 11.15 | 16.15 | 17.15 18.15 |

Großenbrach Feuerwehrhaus 11.19 | 16.19 | 17.19 18.19 |

Kleinbrach 11.21 | 16.21 | 17.21 18.21 |

Hausen 11.23 | 16.23 | 17.23 18.23 |

Bad Kissingen Obere Saline 11.24 | 16.24 | 17.24 18.24 |

Bad Kissingen Untere Saline 11.25 | 16.25 | 17.25 18.25 |

Saaletalbus v HAB (8167) 11.30 16.30 18.30

Bad Kissingen Berliner Platz 11.30 11.45 16.30 16.35 17.30 18.30 18.45

Bad Kissingen Bahnhof 11.55 16.45 18.55

Bad Kissingen KissSalis Therme 12.00 16.50 19.00

Waldfenster 12.11 17.01 19.11

Platz 12.15 17.05 19.15

Geroda Gh. zum Hirschen 12.18 17.08 19.18

Schildeck 12.21 17.11 19.21

Abzw. Mitgenfeld 12.22 17.12 19.22

Römershag Ort 12.26 17.16 19.26

Bad Brückenau Umgehungsstr. 12.29 17.19 19.29

Bad Brückenau Bahnhof 12.30 17.20 19.30

Sinntalbus z Kreuzberg  (8057)

Bad Brückenau Staatsbad Schlosspark 12.35 17.25 19.35

Bad Brückenau Staatsbad Vital Spa 12.36 19.36

Bad Brückenau Kurstift ! 12.40 ! 19.40

Ó verkehrt nur vom 01.05. bis 31.10. ! nur zum Aussteigen ÇÇ fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Fahrplanstand: 10. Dezember 2017 - Änderungen vorbehalten - Angaben ohne Gewähr


